Marcos Po
Ver

ho  da Cunha
dor

RECEBEMOS
EM

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
MARCOS PORTILHO

Requerimento 190/2023

APROVADO
E M_LC /2g

C3mara Munic I e Goianésia

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mimi°  Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Varcos Portilho da Cunha, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta p-ra

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, e ao Secretário Municipal de Agricultura,  Alex  da Silva Martins,

solicitando a instalação de calhas na Feira Coberta Antônio Ferreira de Oliveira

(FeirAo Nova Aurora), a fim de proporcionar maior comodidade aos feirantes.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 14 de nho de 2023.

Av. Mato GrossoM 73, St. Universitário - Goianésia -  Goias
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

WWW.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1